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Protokół nr LXVI/II/14 
z sesji Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 

z dnia 27 lutego 2014 r. 
 
 

 
I/1. Sesję rozpoczęto o godz. 9.00, a zakończono o godz. 10.10. Miejsce obrad: sala 
konferencyjna UMiG Lądek-Zdrój. 
 
Obradom przewodniczył: Przewodniczący Rady Miejskiej – Janusz Sosna. 
Przewodniczący powitał gości, pracowników Urzędu i obecnych na sesji radnych. 
 
I/2. Przewodniczący stwierdził quorum niezbędne do podejmowania prawomocnych 
uchwał. Na sali obrad na 15 radnych obecnych 15. 
 
I/3. Protokół z poprzedniej sesji. 
 
Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego protokołu. 
 
I/4. Porządek obrad. 
 

I. Część I. 
Sprawy proceduralne (otwarcie obrad, stwierdzenie quorum). 
II. Część II. 
1. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
2. Podjęcie uchwał w sprawie: 
a/ dokonania zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Lądek-Zdrój na rok 2014, 
b/ wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lądek-
Zdrój, 
c/ szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowania odpadami 
komunalnymi, 
d/ przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów, 
e/ uchylenia uchwały Nr XVII/214/03 z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju., 
f/ zmiany uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku Zdroju z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Lądek Zdrój, 
g/ ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 
h/ upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku Zdroju do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 
2013 r. 
4. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
5. Zamknięcie obrad.  
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Ad. pkt. 1. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
Burmistrz Kazimierz Szkudlarek zwracając się do Przewodniczącego i Wysokiej Rady 
poinformował o sprawach i spotkaniach, które miały miejsce w okresie między sesjami. 
 
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał e sprawie: 
 
a/ dokonania zmian w budżecie miasta i gminy Lądek-Zdrój na 2014 r., 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVI/310/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
b/ wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Lądek-Zdrój, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVI/311/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
c/ szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowania odpadami komunalnymi, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVI/312/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
d/ przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów, 
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz 
poinformowała, że wpłynęły cztery wnioski i wszystkie spełniły wymogi. Stypendium w 
kwocie 135 zł dla każdej osoby. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
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W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę 
nr XLVI/313, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
e/ uchylenia uchwały Nr XVII/214/03 z dnia 30 grudnia 2003 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju, 
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz  
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 14 głosach „za” i 1 „wstrzymującym” Rada podjęła uchwałę 
nr XLVI/314, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
f/ zmiany uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 września 
2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Lądek-Zdrój, 
 
Przewodniczący Komisji Gospodarczej Dariusz Styczyrz poinformował, że komisja 
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVI/315/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
g/ ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój, 
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz  
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVI/316/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
h/ upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lądku-Zdroju do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 
 
Przewodnicząca Komisji Społecznej Karolina Sierakowska-Dawidowicz  
poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
 
W wyniku głosowania przy 15 głosach „za” (jednogłośnie) Rada podjęła uchwałę nr 
XLVI/317/14, która stanowi załącznik do protokołu z sesji. 
 
Ad. pkt. 3. Sprawozdanie z działalności Straży Miejskiej za okres od 1 stycznia do 31 
grudnia 2013 r. 
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W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę w 
obradach. 
 
Ad. pkt. 4. Interpelacje, wnioski i sprawy różne. 
 
Przewodniczący Rady odczytał interpelacje radnego Zbigniewa Wiernusza i przekazał ją 
Burmistrzowi Lądka- Zdroju celem udzielenia odpowiedzi. 
 
W dalszej części sesji odbyła się krótka dyskusja dotycząca częstotliwości wyważenia 
śmieci na terenach wiejskich. W dyskusji udział wzięli radni: Marzenna Konopska, 
Mirosława Boduch, Paweł Buła,  Tomasz Stuła, Janusz Sosna, Burmistrz, Monika 
Polańska, Dariusz Styczyrz, Sebastian Łukasiewicz. 
 
Ad. pkt. 5. Zamknięcie obrad. 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady ogłosił zamknięcie 
sesji. 
Integralną częścią protokołu jest zapis w wersji elektronicznej. 
 
Protokołowała; Maria Staszyńska 
   
 
 
 
 
 
 

 


